
 
 

Alkohol och drogpolicy 
 

Tobak  
innefattar både snusning och rökning. Åldersgränsen är enligt svensk lag 18 år. Vi tillåter inte våra 
ungdomar under 18 år använda tobak under eller i anslutning till träning, tävling eller annan 
föreningsverksamhet.  

 Om vi skulle upptäcka att någon/några av våra ungdomar under 18 år använt tobak pratar vi 
med berörd person och kontaktar föräldrar eller vårdnadshavare. 

 Ansvaret för att dessa regler följs är ungdomarnas, ledarnas och föräldrarnas. 

 Storvreta Ponnyklubb är en rökfri anläggning vilket innebär: 
‐ att rökning inomhus ej är tillåten 
‐ att rökning ej heller är tillåten för besökare/personal inom det ytterområde som klubben  
  nyttjar i anslutning till ridanläggningen 

 

Alkohol 
Åldersgränsen är 18 år för att köpa och dricka alkohol på restaurang och 20 år för att köpa på 
systembolaget, enligt svensk lag. Vi tillåter inte våra ungdomar under 18 år att dricka alkohol.  
 

 Om vi upptäcker att någon/några av våra ungdomar druckit alkohol pratar vi med berörd person 
och kontaktar föräldrar eller vårdnadshavare. 

 Ansvaret för att dessa regler följs är ungdomarnas, ledarnas och föräldrarnas. 

 Som ungdomsledare och vuxen är det viktigt att tänka på sitt ansvar och att man är en förebild 
för ungdomarna. 

 Inom vår förening är det självklart att ingen alkohol förekommer under träning, tävling eller 
övriga aktiviteter. 

 På eventuella fester i föreningens regi bjuds aldrig alkohol på någon under 18 år. 

 



 
 

Narkotika och dopingpreparat 
All användning och hantering av narkotika är förbjuden i enlighet med svensk lag, all användning av 
dopingpreparat är förbjuden i samband med idrotten och dess etik. 

 Om vi misstänker eller upptäcker att någon av våra medlemmar provat narkotika eller 
dopingpreparat pratar vi med berörd person och kontaktar förälder eller vårdnadshavare om 
medlemmen är under 18 år. Efter dessa åtgärder bedömer vi eventuella konsekvenser för den 
berörda. 

 Ansvar för följande policy eftersträvas ligger på oss alla gemensamt. Alla vuxna, ledare, föräldrar 
och ungdomar i föreningen delar ansvaret av att policyn följs. 

 Vår drogpolicy följer RF:s dopingregler 

 
 

Likabehandlingspolicy 
 

 Föreningen är öppen för alla, oavsett ålder, kön, religiös/etnisk tillhörighet, sexuell läggning, 
funktionsnedsättning mm. 

 Alla medlemmar behandlas lika. Elitryttaren och nybörjaren har samma skyldigheter och 
rättigheter 

 Alla medlemmar hjälps, efter förmåga, åt med underhåll av anläggningen och som 
tävlingsfunktionärer. 

 Alla medlemmar deltar i våra aktiviteter på lika villkor och behandlas med respekt. 

 Om det upptäcks att någon bryter mot denna policy ska styrelsen omedelbart meddelas och 
vidta åtgärder. 

 Ansvaret för att följande policy eftersträvas ligger på oss alla medlemmar. Alla vuxna, ledare, 
föräldrar och ungdomar i föreningen delar ansvaret på att policyn följs 

 

 



 

 

Så här jobbar vi med vår policy 
 

 Alla våra framtida värderingar och beslut inom föreningen ska genomsyras av vår drog‐ och 
likabehandlingspolicy.  
 

 Policyn ska finnas för att läsas samt laddas ned på föreningens hemsida. Önskas drog‐ och 
likabehandlingspolicyn i tryckt format kontaktas föreningens styrelse.  

 

 En genomgång av vår drog‐ och likabehandlingspolicy kall göras vid årsmöte, vilket även ger 
utrymme till önskemål för uppdateringar.  

 

 På introduktionsmöten för nya medlemmar och vid terminsstart skall genomgång av drog‐ 
och likabehandlingspolicy ske samt ge utrymme för diskussion och värderingsövningar. Allt 
för att hålla dokumentet levande och efterlevnadsgraden hög.  

 

 Vid exempelvis läger eller andra passande sammankomster ska policyn diskuteras, värderas 
och använda. Som verktyg och hjälpmedel finns material hos SISU Idrottsutbildarna att 
använda för ändamålet. 

 

 

Vad gör vi om policyn inte efterföljs i vår verksamhet? 

 
 Ett Policyombud utses av styrelsen som fungerar som kontaktperson vid uppkomna problem. 

Ombudet tar kontakt med berörd person samt föräldrar till minderåriga med stöd från 
klubbstyrelsen för att komma tillrätta med problemet med hänvisning till föreningens drog‐ 
och likabehandlingspolicy. 
 

 Policyombudet ansvarar också för att arbete/diskussioner förs om och med vår policy vid 
passande tillfälle, exempelvis vid årsmöten, läger, ledarträffar etc.  
 

 Policyombudet är lyhört för åsikter och idéer vilket medför att policyn uppdateras efter 
behov samt att policyn hålls levande och aktuell. 
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